
Jméno žáka:
Třída:

Rodné číslo:
Zdravotní 

pojišťovna:

Bydliště: tel:

Jméno matky: tel:

Zaměstnání matky:

Jméno otce: tel:

Zaměstnání otce:

Den
Hodina 

odchodu

Dítě bude odcházet samo nebo v 

doprovodu (uveďte jméno)
Změna Změna

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY pro školní rok……………………………

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:

Rozsah docházky dítěte do školní družiny

Upozornění: Má-li být dítě uvolněno z družiny v jinou hodinu než je uvedeno na zápisním lístku, 

musí se prokázat písemně propustkou.

V případě nevyzvednutí dítěte do konce provozní doby, uveďte kontakt pověřené osoby:

Jméno a příjmení: telefon: 

Základní škola Bučovice, Školní 711, okr. Vyškov
škola zařazena do národní sítě  projektu ZDRAVÁ ŠKOLA v ČR

tel., fax:517 383 846, 517 383 637, e-mail: zsbuc711@infos.cz, PSČ 685 01

 



Datum: Podpis zákonného zástupce:

Atletická přípravka - aktivita nabízená TJ Sokol Bučovice. Informace na webových stránkách 

www.sokolbucovice.cz

Stanovení výše úplaty ve školní družině: v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a dle § 14 vyhlášky č. 74/2005 Sb. o 

zájmovém vzdělávání se stanovuje výše měsíční úplaty ve školní družině na částku 160 Kč. Úplata se vybírá 

jednorázově vždy za období září – prosinec do 15. 9. daného školního roku v částce 640 Kč a za období 

leden – červen do 15. 1. daného školního roku v částce 960 Kč.                                                                       

Úplata za ŠD se provádí pouze bankovním převodem.                                                                                             

Č.ú. 27-3921280207/0100  Var.symbol dostanou přihlášené děti v září.

Školní družina nabízí tyto volnočasové aktivity :

Tvořivá dílna - děti zde budou rozvíjet svoji fantazii, vyzkouší si práci s různými výtvarnými technikami i 

materiály. Kroužek je určen pro všechny děti, které si rády vybarvují, vystřihují, skládají z papíru, modelují, 

vyrábí a jsou kreativní.

Potvrzuji svým podpisem, že jsou uvedené informace správné a pravdivé a že jsem byl/a seznámen/a s 

řádem školní družiny.

Informatika a robotika - kroužek je koncipován jako seznámení se s použitím moderních technologií. Děti si 

vyzkouší práci na počítači, používání tabletů, úpravu fotografií, vyhledávání informací na internetu, základy 

programování a mnoho dalšího.Informační technologie neustále prostupují současný život. Rádi bychom 

dětem představili, jak se dají využít ke studiu i k rozumnému trávení volného času. Chceme je vést k tomu, 

že moderní technologie jsou prostředek, který rozšiřuje možnosti. Cílem je zbavit děti pocitu, že počítače 

jsou jen krabičky, kde se dají načíst online hry.

Hrátky s angličtinou - hravou formou se děti seznámí s anglickým jazykem.

Plavání - kroužek je určen pro děti, které již umí plavat a chtějí si ve vodě zdokonalit své plavecké umění 

formou různých her a pomůcek. 


